
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista la nota dell’Ufficio VI – A.T.P. di Roma prot. n.22065 del 03.10.2018 con la  

quale è fissata la pubblicazione contestuale da parte di ciascuna Istituzione scolastica 
delle graduatorie definitive di circolo e istituto di seconda e terza fascia; 

 
Visto il Regolamento adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007 recante le norme  
 sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed  
 educativo; 
 
Visto il D.M. 374 del 01.06.2017, ed in particolare l’art.10 che prevede la  

pubblicazione contestuale delle graduatorie di circolo e istituto da parte dei Dirigenti 
Scolastici; 

 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione sul sito istituzionale delle graduatorie d’istituto definitive di seconda fascia del 
personale docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e di terza fascia del 
personale docente della Secondaria di I grado.  
 
Avverso le suddette graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario 
in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del decreto legislativo 30 
marzo 2011 n.165 (art.10 c.3 D.M. n.353 del 22 maggio 2014).  
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Marina Frettoni 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi art. 3 comma 2 D.Lsg 39/93) 

     
Al Personale Docente a t.d.  
All’Albo Istituzionale on line          
 
         

Istituto Comprensivo VIA CASSIA 1694
C.F. 97198520583 C.M. RMIC85800G
A.O.O._RMIC8580 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003197/U del 05/10/2018 08:36:54


